
Efektivní dlouhodobý rozvoj sportovce se zaměřuje na to, co je pro 

každého jedince nejlepší po celý jeho život

Michal Ježdík - sportovní ředitel ČBF

Správný trénink postury jako základ pro další rozvoj sportovce

Prof. Pavel Kolář - přednosta Kliniky rehabilitace a tělovýchovného 

lékařství 2. LF UK 

Škola jako nedílný partner dlouhodobého rozvoje osobnosti 

(Komenský to věděl už před 400 lety)

Tomáš Zatloukal - ústřední školní inspektor MŠMT

Svazové akademie - jedna z možností cesty k úspěchu

Případová studie CZ BASKETBALL Academy - Moderovaná panelová 

diskuze se zástupci basketbalu, volejbalu a házené

Jiří Welsch - CZ Academy | Jan Václavík - Národní volejbalové centrum 

Ondřej Zdráhala - prezident České házené 

LTAD a ženský sport 

Moderovaná panelová diskuze se zástupci třech sportů zařazených do 

programu LOH 2028

Erich Brabec - technický ředitel FAČR | Tereza Sadilová - generální 

manažerka hokejové reprezentace žen | Jan Pádecký - pozemní hokej

Sport, média a AI: je sport jen sport? 

Moderovaná panelová diskuze se zástupci mediálního prostředí

Lukáš Tomek - Deník Sport | Marek Kindernay - O2 TV sport | 

Alan Záruba - Livesport

Jak se můžete starat o své sportovce a trenéry?

Aysim Altay - expertka v oblasti lidksého chování, autorka knihy 

Mental, spolupráce se sportovci, umělci, týmy i organizacemi

LTAD v kontextu Life Skills - zdraví národa a benefity ‚fit generace

Michal Barda - bývalý reprezentant v házené, trenér a olympionik

Kaizen, celoživotní vzdělávání trenéra jako nedílná součást cesty

k úspěchu

Torsten Loibl - hlavní trenér mládežnické reprezentace Česka, 12 let 

trenér v Japonsku, včetně účasti na LOH 2020

LTAD – zkušenosti z Japonska a Německa

Torsten Loibl - hlavní trenér mládežnické reprezentace Česka, 12 let 

trenér v Japonsku, včetně účasti na LOH 2020

Účastnický poplatek: 600,-Kč

Přihlášení a platba: www.ticketportal.cz

Cena je dotována Nadací ČEZ a zahrnuje vstup na konferenci,
tlumočení, oběd a občerstvení během konference.

Česká basketbalová federace s podporou Nadace ČEZ, Vás zvou

na mezinárodní konferenci na téma LTAD

DLOUHODOBÝ ROZVOJ
SPORTOVCE

| 6. PROSINCE 2023    PRAHA
KONGRESOVÉ CENTRUM COLUMNA, PYŠELSKÁ 4, PRAHA - CHODOV

Program: 9.30 – 16.30  |  Zahájení: Miroslav Jansta - Česká unie
sportu, Roman Brandýs - Národní sportovní agentura,
Eva Mayerová - Nadace ČEZ

Kontaktní osoba: Michaela Veselá - mvesela@cz.basketball

SE ZAMĚŘENÍM
NA DĚTI A MLÁDEŽ
CESTA K LEPŠÍMU ZDRAVÍ, LEPŠÍMU SPORTU 
A LEPŠÍM VÝSLEDKŮM

www.ticketportal.cz

	Stránky 1

